[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОН
Распоряжение
01.03.2022 год                                                                                        № 15-р

 ст-ца  Придорожная

О создании мобильной оперативной группы по мониторингу пожароопасной обстановки на территории Придорожного сельского поселения Каневского района
В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Придорожного сельского поселения  Каневского района:

      1. Создать мобильную оперативную группу по мониторингу пожароопасной обстановки на территории Придорожного сельского поселения.

      2. Утвердить список личного состава оперативной группы Придорожного сельского поселения Каневского района.

      3. Признать утратившими силу распоряжение главы Придорожного сельского поселения  Каневского района от 01 июня 2021 года № 21-р «О создании мобильной оперативной группы по мониторингу пожароопасной обстановки на территории Придорожного сельского поселения Каневского района».
             4.  Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.
             5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                            М.Е. Авакьян

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН:
распоряжением администрации

Придорожного сельского поселения

                        Каневского района
от 01.03.2022 № 15-р
Список личного состава оперативной группы Придорожного сельского поселения Каневского района
Группа №1:

	Торновой Денис Сергеевич
	Заместитель главы Придорожного сельского поселения по общим вопросам и вопросам благоустройства и ЖКХ

	Рыбакова Евгения Александровна
	Начальник общего отдела

	Калина Лариса Павловна
	Руководитель органа ТОС №3 Придорожного сельского поселения

	Черная Снежана Александровна
	Директор МБУК «Придорожная БС»

Группа № 2:

	Золочевская Ирина Анатольевна
	Заведующая филиалом СК пос.Партизанский — филиал № 1

	Ракова Ольга Юрьевна
	Заведующая библиотекой филиал №1 п.Партизанский

Глава
Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                             М.Е.Авакьян